ПРОТОКОЛ № 2
общего собрания работников  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада   № 10 «Дюймовочка»                              ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район
ст. Брюховецкая                                                                    « 30 » августа 2022 г.

Председатель собрания: Н.А.Панкратова
Секретарь собрания: М.И.Ревина
Численность работников: 12
Присутствовали: 12
Отсутствовали:    0
Повестка дня:

1.  О Принятии  дополнительного соглашения к коллективному договору муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада   № 10 «Дюймовочка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район на 2020-2023 год (регистрационный номер 38-Б от 26.08.2020 г.)

По первому вопросу слушали председателя профсоюзной организации М.И.Ревину. Она ознакомила  работников с Постановлением администрации Брюховецкого района № 919 от 22.07.2022 г. «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Брюховецкий район  и предложила внести изменения в коллективный договор путем принятия дополнительного соглашения к коллективному договору муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада   № 10 «Дюймовочка»    ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район на 2020-2023 год (регистрационный номер 38-Б от 26.08.2020 г.) в части  Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада                                           № 10 «Дюймовочка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район и положения о доплатах и надбавках стимулирующего и компенсирующего характера работникам муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада   № 10 «Дюймовочка»   ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район.
РЕШИЛИ: внести изменения в коллективный договор, путем принятия к коллективному договору муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада   № 10 «Дюймовочка»                              ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район на 2020-2023 год (регистрационный номер 38-Б от 26.08.2020 г.) в части Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 10 «Дюймовочка»                                     ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район и положения о доплатах и надбавках стимулирующего и компенсирующего характера работникам муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада   № 10 «Дюймовочка»                              ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район.
Проголосовали: За - единогласно;

2. В 7-дневный срок направить изменения в коллективный договор в отдел трудовых отношений, охраны труда и взаимодействия с работодателями ГКУ КК ЦЗН Брюховецкого района для его уведомительной регистрации.
Проголосовали: За - единогласно;

Председатель собрания

     ____________     Н. А. Панкратова
Секретарь собрания

     ____________     М.И. Ревина